Mar 20, 2024 - 06:03

Anggota Kodim 1311/Morowali bersama Ketua Persit KCK Cab LXVII dan pengurus Bagikan Takjil Gratis

MOROWALI, Sulawesi Tengah- Anggota Kodim 1311/Morowali, bersama Persit Kartika Chandra Kirana (KCK) Cabang LXVII Dim 1311/Morowali, menggelar aksi bagi takjil gratis di bulan suci Ramadhan 1445 H/2024 M. Kegiatan ini

dilaksanakan sebagai bentuk kepedulian dan kebersamaan dalam menyemarakan momen berharga tersebut.

Kegiatan pembagian takjil ini tepatnya dilaksanakan di perempatan lampu merah Desa Bente, Kecamatan Bungku Tengah, Kabupaten Morowali, ratusan takjil berupa es buah dan kue telah dibagikan kepada para pengguna jalan umum yang melintas di sekitar lampu merah, Selasa (20/03/2024).